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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
25.11.2023 - 16:25 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 53.52 Szal Mateusz 01507 Bydgoszcz 30.11.2022
Rekord Opolszczyzny 19 + 53.52 Szal Mateusz 01507 Bydgoszcz 30.11.2022
Rekord Opolszczyzny 18 54.77 Szal Mateusz 01507 Lublin 18.12.2018
Rekord Opolszczyzny 17 55.43 Matyjasek Maciej 00207 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 16 57.17 Matyjasek Maciej 00207 Gorzow Wielkopolski 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 15 58.63 Szyndler Michał 00107 Opole 04.12.2015
Rekord Opolszczyzny 14 1:00.25 Leszczyński Maciej 00207 Ostrowiec Sw 06.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 1:03.74 Stefaniuk Jakub 00107 Kedzierzyn 18.12.2009
Rekord Opolszczyzny 12 1:09.24 Szyndler Michał 00107 Kedzierzyn-Kozle 16.06.2012
Rekord Opolszczyzny - 11 1:19.13 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 27.11.2010

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 1:39.15 111 45.31 53.84
2. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:44.67 95 47.83 56.84

Młodzik 12-13 lat

1. Synowiec Szymon 10 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:06.89 364 31.90 34.99
2. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.44 138 43.24 49.20
3. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:09.42 50 1:00.25 1:09.17

DYSKW. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice
M 7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Junior Młodszy 14 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.77 366 30.50 36.27
2. Czyczerski Iwo 09 MKS Juvenia Wrocław 1:07.64 352 31.24 36.40

Junior 15-16 lat

DYSKW. Goraj Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Junior Starszy 17-18 lat

1. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:00.46 493 29.04 31.42

Open

1. Matyjasek Maciej 02 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 55.18 649 26.31 28.87
2. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:00.46 493 29.04 31.42
3. Moryl Wojciech 02 KS AZS AGH Kraków 1:01.70 464 28.10 33.60
4. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.77 366 30.50 36.27
5. Synowiec Szymon 10 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:06.89 364 31.90 34.99
6. Czyczerski Iwo 09 MKS Juvenia Wrocław 1:07.64 352 31.24 36.40
7. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.44 138 43.24 49.20
8. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 1:39.15 111 45.31 53.84
9. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:44.67 95 47.83 56.84

10. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:09.42 50 1:00.25 1:09.17
DYSKW. Goraj Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz

M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice
M 7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 1:39.15 111 45.31 53.84
2. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:44.67 95 47.83 56.84

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.44 138 43.24 49.20
2. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:09.42 50 1:00.25 1:09.17

DYSKW. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice
M 7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.77 366 30.50 36.27

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:00.46 493 29.04 31.42

OOZP Open

1. Matyjasek Maciej 02 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 55.18 649 26.31 28.87
2. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:00.46 493 29.04 31.42
3. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.77 366 30.50 36.27
4. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.44 138 43.24 49.20
5. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 1:39.15 111 45.31 53.84
6. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:44.67 95 47.83 56.84
7. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:09.42 50 1:00.25 1:09.17

DYSKW. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice
M 7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.


